Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XXII внеочередного заседания Собрания депутатов Алатырского района шестого созыва

20 июня 2017 года

№ 22/06

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского района от 28.11.2012 г. № 19/06 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Алатырского района Чувашской  Республики»
Руководствуясь статьей 32 Устава Алатырского района, Собрание депутатов Алатырского района  р е ш и л о :
1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате Алатырского района, утвержденное решением Собрания депутатов Алатырского района от 28.11.2012 г. № 19/06 (с изменениями от 24.03.2017 г. № 19/10), следующие изменения:

пункт 1.10. исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Алатырского района по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления и депутатской этике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Алатырского района  -

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района

А.Ю. Смирнов